

COMUNE DI CASCIA

Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI

Numero Oggetto: Acquisto di arredi ed attrezzature per il centro bambini 94 e bambine di Cascia. L.r 30/2005. Liquidazione fattura Data 2/69 a favore della ditta Spazio Arredo Srl, con sede in Via Aldo Moro 4/11, 52010 Soci (Arezzo) CF/PI 00360710511

N. 588 del Registro Generale

L'anno duemiladiciannove, il giorno quattro del mese di giugno ,nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE il Comune di Cascia in attuazione di quanto previsto dalla L.r. 30/2005 recante "Norme in materia di servizi socio-educativi per la prima infanzia" e dal regolamento attuativo n. 13 del 20.12.2006 intende attivare un servizio socio-educativo per la prima infanzia che rientra nella tipologia "centro per bambini e bambine" ai sensi dell'Art. 12 del sopracitato regolamento e che pertanto si rende necessario dotare gli spazi del centro, individuati nei locali della scuola materna, di arredi ed attrezzature di carattere socio-educativo coerenti con gli standard di qualità del servizio previsti dalla normativa regionale e dall'apposito Regolamento comunale;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n, 63 del 23.04.2019 con la quale veniva affidato alla ditta Spazio Arredo Srl, con sede in Via Aldo Moro 4/11, 52010 Soci (Arezzo) CF/PI 00360710511 accertato che la stessa risulta essere in regola con il DURC la fornitura dei beni necessari alla funzionalizzazione del "Centro Bambini e Bambine" del Comune id Cascia;

VISTA la fattura 2/69 del 13.05.2019 CIG ZB8282077D emessa dalla ditta Spazio Arredo Srl, con sede in Via Aldo Moro 4/11, 52010 Soci (Arezzo) CF/PI 00360710511 per un importo complessivo di Euro 2.946,15 (di cui Euro 531,27 per IVA al 22%) ed accertata la regolarità della stessa;

ACCERTATA la regolarità della fornitura affidata con la propria precedente derminazione n. 63 del 23.04.2019

DATO ATTO che la fattura 2/69 del 13.05.2019 CIG ZB8282077D verrà pagata mediante bonifico bancario sull'IBAN IT32D0103071332000063184162;

VISTO il documento - DURC - dal quale risulta la regolarità contributiva acquisito con nota INAIL_15331994;

ATTESTATO che la spesa complessiva di Euro 2.946,15 (di cui Euro 531.27 per IVA al 22%) trova copertura nel bilancio corrente esercizio al CAP 2561 ART 26 COD. 12.01-2.02.01.05.999

VISTO il D.lgs 163/2006 e s.m.i ed il DPR n 207/2010;

PRESO ATTO CHE ai sensi degli artt. 183 e 184 del T.U. 267/2010 la competenza per l'assunzione dell'impegno e per la liquidazione di detta spesa è attribuita al Responsabile del Servizio interessato, il quale provvederà ad adottare apposita determinazione;

CONSIDERATO pertanto di dover liquidare la somma di Euro 2.946,15 (di cui Euro 531,27 per IVA al 22%) Spazio Arredo Srl, con sede in Via Aldo Moro 4/11, 52010 Soci (Arezzo) CF/PI 00360710511

per quanto sopra esposto

DETERMINA

- 1. **DI LIQUIDARE** la fattura 2/69 del 13.05.2019 CIG ZB8282077D emessa dalla ditta Spazio Arredo Srl, con sede in Via Aldo Moro 4/11, 52010 Soci (Arezzo) CF/PI 00360710511 imputando la spesa complessiva di Euro Euro 2.946,15 (di cui Euro 531.27 per IVA al 22%) al CAP 2561 ART 26 IMP 233/2019 COD. 12.01-2.02.01.05.999
- 2. **DI DARE ATTO** che la presente determinazione diverrà esecutiva ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/2000 con apposizione del visto di regolarità contabile apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario;
- 3. **DI DARE ATTO** che alla seguente procedura è stato assegnato il seguente codice CIG: ZB8282077D;
- 4. La presente determinazione, anche per la trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio del Comune per la durata di giorni 15 consecutivi;
- 5. A norma dell'art. 8 della Legge 241/90, si rende noto che eventuali chiarimenti potranno essere richiesti al Responsabile del Procedimento dott. Angelo Aramini

Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ARAMINI ANGELO

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 18-07-19 al 02-08-19 Registro Albo pretorio n. 997

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

SEGRETARIO COMUNALE F.to VULPIANI SIMONA

Li, 18-07-19

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE ARAMINI ANGELO

Li,